
ZARZĄDZENIE NR 119/2019  

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej zadania pod nazwą ,,Likwidacja 
barier transportowych - zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy                   
w Dąbrowie Widawskiej”    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję odbiorową zadania pod nazwą ,,Likwidacja barier 
transportowych - zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej”                     
w składzie: 

1) Zbigniew Parzybut – kierownik Referatu Inwestycji Środowiska i Spraw 
Komunalnych Urzędu Gminy Widawa, 

2) Dorota Kaczmarek - z-ca kierownika Referatu Inwestycji Środowiska                      
i Spraw Komunalnych Urzędu Gminy Widawa, 

3) Janusz Pamuła - inspektor ds. inwestycji w Referacie Inwestycji 
Środowiska i Spraw Komunalnych Urzędu Gminy Widawa, 

4) Małgorzata Kaźmierczak – kierownik Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej,  

5) Beata Świstek – podinspektor ds. księgowości budżetowej w Referacie 
Finansowo – Budżetowym Urzędu Gminy Widawa. 
 

§2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi 
odpowiedni protokół. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


